АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2025                                                                      № 4958-П

О создании организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, приуроченных к празднованию «Дня города. Дня металлурга»

В связи с организацией и проведением праздничных мероприятий, приуроченных к празднованию «Дня города. Дня металлурга», в целях создания благоприятных условий для организации досуга населения, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать и утвердить состав организационного комитета
по подготовке и проведению праздничных мероприятий, приуроченных
к празднованию «Дня города. Дня металлурга» (приложение).
2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2133181
Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 04.06.2025 № 4958-П

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА
по подготовке и проведению праздничных мероприятий,
приуроченных к празднованию «Дня города. Дня металлурга»

	Бердников С.Н.
	–
	председатель оргкомитета, глава города Магнитогорска

	Сафонова Н.В.
	–
	заместитель председателя оргкомитета, заместитель главы города Магнитогорска

	Жлоба А.В.
	–
	заместитель председателя оргкомитета, заместитель генерального директора ПАО «ММК» по социальным вопросам (по согласованию)

	ЧЛЕНЫ ОРГКОМИТЕТА:

	Азовцева Е.В.
	–
	старший менеджер – руководитель группы информатизации и общественных связей
ПАО «ММК» (по согласованию)

	Аникина О.А.
	–
	и.о. начальника службы внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска

	Астафьев Д.П.

Герасимов С.М.
	–

–
	директор МКУ «Управление капитального строительства»
начальник ОНДиПР по городу Магнитогорску и Верхнеуральскому району УНДиПР ГУ МЧС России по Челябинской области (по согласованию)

	Коваленко А.Ю.
	–
	начальник управления делами и социальным развитием ПАО «ММК» (по согласованию)

	Козицын К.Е.
	–
	начальник УМВД России по городу Магнитогорску Челябинской области                                       (по согласованию)

	Лебедев Д.А.
	–
	начальник 2 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Челябинской области (по согласованию)

	Макарова А.Н.
	–
	заместитель главы города Магнитогорска

	Марченков В.А.
	-
	директор ЧУ ПАО «ММК» «ДКМ им.
С. Орджоникидзе» (по согласованию)

	Матлюк М.К.
	–
	начальник управления экономики и инвестиций администрации города Магнитогорска

	Мельник И.П.
	–
	начальник управления информации, общественных связей и рекламы ПАО «ММК»                   (по согласованию)

	Москалев М.В.
	–
	заместитель главы города - руководитель аппарата администрации города Магнитогорска

	Наследов Ф.В.
	-
	старший менеджер группы социальных программ ПАО «ММК» (по согласованию)

	Нижегородов В.В.
	–
	начальник административного отдела ПАО «ММК» (по согласованию)

	Родионов Р.Н.
	–
	начальник Управления транспорта и коммунального хозяйства администрации города Магнитогорска

	Симонова Е.Н.
	–
	заместитель директора ГКУЗ «Центр по координации деятельности медицинских организаций Челябинской области» по г. Магнитогорску (по согласованию)

	Халезин В.Л.
	–
	глава администрации Правобережного района города Магнитогорска

	Хватков А.В.
	–
	заместитель главы города Магнитогорска

	Чмеленко Е.Ю.
	–
	и.о. начальника Управления культуры администрации города Магнитогорска

	Шохов Д.Б.
	–
	директор ЧФСУ ПАО «ММК» «СК «Металлург-Магнитогорск» (по согласованию)

	Ярыгина Л.Г.
	–
	начальник Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

Вр-2133181